[image: ][image: ][image: ]
[image: ]

2018年5月2日
2018-19年度
クラブ会長様
奉仕プロジェクト委員長様
(社会・職業・国際・青少年)
国際ロータリー第2790地区
奉仕プロジェクト統括委員会
委員長　平野　弘和

奉仕活動(プロジェクト)実施状況調査のご協力のお願い

　去る４月２９日開催の地区研修協議会には休日にもかかわらずご出席いただき、誠にありがとうございます。午後の部会別会議の際にお願いしました「奉仕活動(プロジェクト)実施状況調査票」につきまして、改めてご提出をお願い申し上げます。当委員会としまして、地区内83クラブの奉仕活動(プロジェクト)について把握し、今後の委員会活動並びに９月１６日開催予定の奉仕プロジェクト推進セミナーに向けての資料として活用させていただく所存です。
　当日の宇佐見透地区研修サブリーダーの基調講演にありましたように、奉仕プロジェクトの実施は、ロータリーの根幹を成すものでございます。また、クラブの活性化、公共イメージの向上、会員増強につながるものと確信しています。過去３年間に亘って実施された奉仕活動の内容等について具体的にご回答いただけたら幸いです。研修協議会当日にプログラムの裏面に印刷してありますが、改めて調査票を添付いたしますので、メール等でご回答いただいても結構です。

なお、当日部会にご欠席のクラブ様もございましたので、全クラブからのご提出のご協力を
お願いいたします。

すでにご提出されましたクラブ様は失礼になりますがご容赦ください。

[bookmark: _GoBack]宜しくお願い申し上げます。

image1.emf
2017-18

GOVERNOR ELECT

KYUTARO HASHIOKA

【2017-18 RID2790 GOVERNOR ELECT OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：18-19gov@rid2790.jp

image2.emf
2017-18年度

ガバナーエレクト

橋岡　久太郎

【ガバナーエレクト事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail：18-19gov@rid2790.jp

image3.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image4.png